

Ingredientes:

Carne de cerdo (46%), azúcar, tomate frito (tomate concentrado, aceite de girasol, azúcar, almidón modificado de maíz, sal, acidulante (E-330) y cebolla), nameko, bambú, zumo de limón (limón exprimido y antioxidante (**E-224 (sulfitos)**)), vinagre (vinagre de vino y antioxidante (**dióxido de azufre (sulfitos)**)), vino de licor (vino blanco, alcohol vínico y caramelo de color)(**sulfitos**)), aceite de girasol, estabilizante (almidón modificado, harina de **trigo y soja**, estabilizantes (E-412, E-415)), salsa mirin (1%)(jarabe de glucosa, agua, vinagre de alcohol, alcohol de arroz fermentado (agua, arroz, alcohol, sal, arroz malteado), azúcar, corrector de la acidez (E-338), melaza de caña)), salsa de **soja** (agua, hidrolizado de proteínas de **soja (gluten)**), salsa de **soja** deshidratada (**soja** fermentada, matodextrina y sal), sal, acidulante (E-330), conservador (E-202) y colorante (E-150d)) y sal.

Alérgenos:

Contiene

- Gluten
- Soja
- Sulfitos

Puede contener

- Crustáceos
- Huevo
- Pescado
- Cacahuets
- Apio
- Leche
- Frutos de cáscara
- Mostaza
- Moluscos

Información nutricional (valores por 100 g de producto):

Valores medios por:	100 g
Valor energético	649,37 kJ 154,42 kcal
Grasas de las cuales saturadas	4,83 g 1,22 g
Hidratos de carbono de los cuales azúcares	16,89 g 15,34 g
Proteínas	10,13 g
Sal	1,06 g

Conservación:

Conservar en congelación a temperatura inferior a -18°C.

Modo de empleo:

Descongelar previamente el producto a una temperatura de refrigeración, entre 0º y 4ºC un máximo de 3 días. Una vez descongelado no volver a congelar. Regenerar en envase original (100% vapor), durante 30 minutos a 100ºC o hasta alcanzar 75ºC en centro producto. Agitar la barqueta sin abrir para homogeneizar la salsa. Servir al gusto. Una vez abierto consumir en 24 horas.

Peso: 2 kg